
K prodeji, Rodinný dům, 101 m2
Číslo inzerátu (ID): 4258181 Datum vydání: 03.07.2024

Cena za nemovitost:

7 500 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Prodej kouzelného venkovského domu s historií a moderním
komfortem.
Objevte kouzlo venkovského života v tomto nádherném domě,
který vás okouzlí svou historií sahající až do roku 1836 a
moderními prvky po kompletní rekonstrukci z roku 2023. Tento
prostorný dům s užitnou plochou 101m2 nabízí nejen pohodlí, ale
také krásu a eleganci díky ručně vyráběným oknům a dveřím od
mistra truhláře.
Součástí tohoto úchvatného domu je rozlehlá zahrada o ploše
1980 m2, která je jako stvořená pro relaxaci, zahradničení nebo
rodinné oslavy. V klidném a romantickém okolí naleznete ideální
prostředí pro odpočinek, ať už hledáte rekreační objekt nebo
investiční příležitost pro pronájem.
Lokalita je velmi žádaná a nabízí nespočet možností vyžití – od
golfového hřiště, přes přehradu Slapy až po jezdecké stezky. Dům
je vybaven veřejným vodovodem i odpadem, což zajišťuje
maximální komfort a bezproblémové užívání.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací a přijďte se sami
přesvědčit.

ID inzerátu ESO: 4258181
Inzerát aktualizován: 03.07.2024
Inzerát vydán: 26.06.2024
ID zakázky v RK: 900875668
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 101 m2
Plocha pozemku: 1980 m2
Kód zakázky: 875668

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Gunarová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


